PonuvHa EneHa BopucoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHke

25-06-H1 Yo PoaunHa E.B.
25-06-H2 YMoO PoavHa E.B.
25-07-T1 4o PoaunHa E.B.
25-07-H1 YO PoavHa E.B.
25-08-H3 YMoO PoavHa E.B.
25-08-H4 YO PoavHa E.B.
25-08-H2 4Mno PoaunHa E.B.
25-08-H5 YO PoaviHa E.B.
25-09-H1 4Mno PoaunHa E.B.

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2025

01.07.2025

21.07.2025

25.07.2025

11.08.2025

08.08.2025

31.07.2025

15.08.2025

02.09.2025

CBepeHuna

PoavnHa EneHa bopucosHa

002015

18.12.2007

O6beKkT
OLLeHKM

HenBm»XmnmocTb

HenBm»xXunmocTb

OBuxnmoe
MMYLLECTBO

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

HenBm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>XnmocTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH
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