

**Родина Елена Борисовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Родина Елена Борисовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002015			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-06-H1	ЧПО Родина Е.Б.	01.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
25-06-H2	ЧПО Родина Е.Б.	01.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
25-07-T1	ЧПО Родина Е.Б.	21.07.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-07-H1	ЧПО Родина Е.Б.	25.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
25-08-H3	ЧПО Родина Е.Б.	11.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
25-08-H4	ЧПО Родина Е.Б.	08.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
25-08-H2	ЧПО Родина Е.Б.	31.07.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
25-08-H5	ЧПО Родина Е.Б.	15.08.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
25-09-H1	ЧПО Родина Е.Б.	02.09.2025	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости